
ZARZĄDZENIE NR 0151/69/2009
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego

z dnia 07. 07. 2009r.

w sprawie: zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) oraz  art. 13.1, art. 
25 ust.1, 67 ust.1 i 2 pkt. 1 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 
sierpnia 1997r. (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami) oraz 
w  wykonaniu  Uchwały  Nr  XXXV/19/98  z  dnia  29  maja  1998r.  Rady  Gminy 
Krzyżanowice  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia 
nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem na okres dłuższy niż 3 
lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości  położonej  w Bieńkowicach 
stanowiącą własność Gminy Krzyżanowice na nieruchomość położoną w Tworkowie 
stanowiącą własność Utex-Terra Sp. z o.o z siedzibą w Roszkowie.

Zamiana będzie dokonana w następujący sposób:
Utex-Terra  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w Roszkowie  przy ul.  Raciborskiej  42 przekaże 
Gminie  Krzyżanowice  działkę  nr  322  k.m  5  obręb  Tworków  o  pow.  0.1680  ha 
zapisaną w KW nr  GL1R/00049137/1,  a  Gmina Krzyżanowice przekaże na rzecz 
Utex-Terra  Sp.  z  o.o.  działkę  nr  55  k.m  9  obręb  Bieńkowice  o  pow.  1.4580  ha 
zapisaną w  KW nr 35289.

§ 2

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  będę  sprawował  osobiście  a  wykonanie 
powierzam podinspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


